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RAKENNUSTARKASTAJA ON TEHNYT 27.11.2024 SEURAAVAT PÄÄTÖKSET 
 
Lupatunnus  Lupatyyppi  
§   Toimenpide 
____________________________________________________________________________________________________ 
402-2024-151 
 
Lupa myönnettiin. 

Toimenpidelupa 
 
Hakija pyytää lupaa rakennustyön tai toimenpiteen suorittamiseen ennen kuin lupaa koskeva päätös 
on saanut lainvoiman. 
Puun lämpökäsittelyuunin sijoitus 
Puun lämpökäsittelyuunin ja oheislaitteiden asennus Tallisentie 4, hallikiinteistöön. 
Uunin koko, ulkomitat Pituus 9800, leveys 5280 korkeus 3875 mm puhallinmoottorien kohdalla. Uunin 
sijoituspaikan eteen tehdään seinään paikka uudelle nosto-ovelle erän purkua ja lastaamista varten. 
Lastaus tapahtuu siirrettäviä kiskoja käyttäen. 
Prosessin pääkuvaus: Puun lämpökäsittelyprosessi jakautuu kolmeen osioon: Puun esikuivaus, 
lämpökäsittely ja kosteutus/tasaannutusvaihe. 
Energiamuoto: Sähkölämmitys. Sähkö ja automaatiotoimittaja Savon Sähkötekniikka Oy, runko ja 
metallityöt Weldson Oy, Hönkäkaasujen  käsittelyn suunnittelu Smartwell Oy 
Puun lämpökäsittelyuuni rakennetaan vastaamaan paloturvallisuudeltaan luokkaa P2 EI 30. Uuni on 
itsessään palo-osastoiva ja varustetaan omalla sammutusjärjestelmällä. Uunin käyttöaikana prosessin 
kulkua valvotaan automaation ja henkilöstön toimesta.  
Uunin ja oheislaitteiden sijoituksesta on neuvoteltu kiinteistön edustajan Mikko Riekin kanssa. 
Hankkeen toteutuksesta on laadittu laaja-alainen toteutettavuusselvitys.  
Uunista tulee johdettuna hallin ulkopuolelle kaksi putkiyhdettä. Molemmat putket eristetään. Raitisilma 
ja hönkäkaasujen poistokanavien halkaisija 200 mm. Putket eristetään. 
Raitisilmakanava läpivientinä seinästä. Hönkäkaasujen poistokanava johtaa 4200 mm etäisyydelle 
sijoitettuun teräskonttiin, missä kaasut poltetaan kevytpolttoöljypolttimella. 
Hallitilaan asennetaan höyrynkehitin, Steamrator. Polttoaine kevyt polttoöljy. Säiliö sijoitetaan 
rakennuksen ulkopuolelle. Höyrynkehittimen hormi asennus muiden läpivientien yhteyteen tuettuna 
rakennuksen seinästä.  
 

402-2024-152 
 
Lupa myönnettiin. 

Rakennuslupa 
Muu muutostyö  
Muu muutostyö Omakotitalo 
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       Raimo Haverinen 
       Rakennustarkastaja 
 
Päätös annetaan julkipanon jälkeen 29.11.202429.11.2024, jolloin sen katsotaan tulevan kaikkien asianomaisten 
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tietoon. Lupapäätös ja siihen liittyvät asiakirjat ovat nähtävänä rakennusvalvonnassa. 
 
 
Päätökseen tyytymättömällä on oikeus saada asia rakennusvalvontaviranomaisen käsiteltäväksi. 
Vaatimus on tehtävä kirjallisesti asianomaiselle jaostolle tai viranhaltijalle 14 päivän kuluessa luettuna 
antopäivästä tätä päivää lukuun ottamatta. Jos vaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa vaatimuksen toimittaa ensimmäisenä sen 
jälkeisenä arkipäivänä. Postiin vaatimus on jätettävä niin ajoissa, että se ehtii perille vaatimusajan 
viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä. Viranomainen, jolle vaatimus tehdään 
(nimi ja osoita) Lapinlahden kunta, Ympäristölautakunta, Asematie 4, 73100 LAPINLAHTI 
 
Tämän päätöksen antopäivä on 29.11.2024 
 
Vaatimuksen tekoaika päättyy 13.12.2024 
 
 


